РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.06.2022 г.
	                                                     № 78.10/43-П
	х.Почтовый

Об изменении адреса земельному участку
с кадастровым номером  61:17:0060701:124
В целях упорядочения адресных номеров, в соответствии с Постановлением Главы Администрации Константиновского района от 30.09.2002 г. № 749 «Об утверждении перечня наименований улиц г. Константиновска и населенных пунктов, относящихся к административному подчинению Константиновского района Ростовской области»,Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление Сухорукова В.Н., вх. от 27.06.2022 г. № 24, свидетельство на право собственности на землю от 23.07.1997 г. № 726019, выписку из ЕГРН от 21.06.2022 г. № КУВИ-001/2022-99904390, Администрация Почтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес земельного участка: категория земель - земли населенных пунктов, разрешенный вид использования- для ведения личного подсобного хозяйства, с кадастровым номером 61:17:0060701:124, имеющего адрес:  Ростовская область, Константиновский район,  х.Крюков, на адрес: «Ростовская область, Константиновский район, х.Крюков, пер.Тихий, 3».

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Почтовского сельского поселения                                         О.Н.Зубкова